別記様式第３号（第６条関係）

                            令和○○年 ○月 ○日

文  京  区  長   殿

 住  所 文京区白山○－○－○

 報告者  氏  名   春日 一郎

電話番号 ０３－××××－××××

生 垣 造 成 実 績 報 告 書

文京区生垣造成補助金交付要綱第６条の規定により、生垣造成補助金について下

記のとおり報告します。

記

１ 生垣造成場所  文京区 白山○ 丁目 ○番 ○号

２ 生垣造成着手日  令和○○年 ○月 ○日

３ 生垣造成完了日  令和○○年 ○月 ○日

３ 生垣造成費用  280,800円

４ 添 付 書 類   造成前及び造成後の写真、造成費用請求書の写し、造成

費用領収書の写し

記入例

実際に提出する日付を

入れてください。